

# **Teresa Lucia Musse Bonnichsen Holding A/S**

**Malervej 12, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 31 74 43 69**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

**Carsten Brink Iversen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Teresa Lucia Musse Bonnichsen Holding A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 43 69 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Per Cristian Jensen Bonnichsen Teresa Lucia Musse Bonnichsen Carsten Brink Iversen
<b>Direktion</b>	Teresa Lucia Musse Bonnichsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.506 t.kr. mod 3.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.250</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.516.116	3.448.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.505.866</b>	<b>3.441.625</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.505.866</b>	<b>3.441.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.516.116	2.854.259
Udbytte for regnskabsåret	223.450	226.950
Overføres til overført resultat	0	360.416
Disponeret fra overført resultat	-233.700	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.505.866</b>	<b>3.441.625</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>32.105.316</u>	<u>28.589.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.105.316</u>	<u>28.589.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.105.316</u></b>	<b><u>28.589.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>233.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>233.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>233.700</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.105.316</u></b>	<b><u>28.822.900</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.596.474	22.080.358
4 Overført resultat	5.775.392	6.009.092
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	223.450	226.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.095.316</u></b>	<b><u>28.816.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	3.750	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>6.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>6.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.105.316</u></b>	<b><u>28.822.900</u></b>

**6 Nærtstående parter**

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	6.508.842	6.508.842
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>6.508.842</b>	<b>6.508.842</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	22.080.358	19.226.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.516.116	3.448.125
Udbytte	0	-233.700
Valutakursregulering associeret virksomhed	0	-360.166
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>25.596.474</b>	<b>22.080.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>32.105.316</b>	<b>28.589.200</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S	Esbjerg	23,37 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	22.080.358	19.226.099
Resultatandel	3.516.116	2.854.259
	<b>25.596.474</b>	<b>22.080.358</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	6.009.092	6.008.842
Årets overførte overskud eller underskud	-233.700	360.416
Valutakursregulering associeret virksomhed	0	-360.166
	<b>5.775.392</b>	<b>6.009.092</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	226.950	228.075
Udloddet udbytte	-226.950	-228.075
Udbytte for regnskabsåret	<u>223.450</u>	<u>226.950</u>
	<b><u>223.450</u></b>	<b><u>226.950</u></b>

## 6. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Teresa Lucia Musse Bonnichsen, Gl. Færgevej 1, 3. tv., 6700 Esbjerg